INFRARED HALOJEN
ELEKTRİKLİ RADYANT
ISITICI
SLR 1500-2000-3000-4000
SLR eco 2000-3000-4000-6000
MONTAJ VE KULLANIM
KILAVUZU
BU ÜRÜNÜN İNSAN SAĞLIĞINA ZARARLI ASBEST / PCB

 Yangın ve yıldırım düşmesi ile meydana gelecek arızalar ve
hasarlar.
 Ürünün kullanma kılavuzunda yer alan hususlara aykırı
kullanımdan kaynaklanan arızalar.
 Satıcı tarafından yetki verilmeyen kişiler tarafından yapılan
tamiratlar ve kullanılan yedek parça sonucu oluşan arızalar
TABLO 3
TEKNİK ÖZELLİKLER
MODELLER GÜÇ
(W)
LAMBA
SAYISI
AKIM
(A)
BESLEME ÖLÇÜLER
SLR1500 1500 TEK 6,81
220V
50 Hz
470X120X80 mm
SLR2000 2000 TEK 9,09 470X120X80 mm
SLR3000 3000 ÇİFT 13,63 900X120X80 mm
SLR4000 4000 ÇİFT 18,18 900X120X80 mm
SLRECO2000 2000 TEK 9,09 640X120X80 mm
SLRECO3000 3000 TEK 13,63 640X120X80 mm
SLRECO4000 4000 ÇİFT 18,18 1250X120X80 mm
SLRECO6000 6000 ÇİFT 27,27 1250X120X80 mm
4
Ankara: Boyabat Sokak 15/5 G.O.P
              Tel    : 0312 446 74 66
              Faks : 0312 446 74 69